Gobierno
de Puebla

Hacer historia. Hacer futuro.

Ente Publico:

Cuenta Publica 2022

Estado Analitico del Activo

Del 1o0. de Enero al 31 de Diciembre de 2022
Cifras en Pesos

COMITE ADMINISTRADOR POBLANO PARA LA
CONSTRUCCION DE ESPACIOS EDUCATIVOS

Secretarfa

Gobiarm e Puehia

de Infraestructura

Concepto

Saldo Inicial

Cargos del

Periodo

Abonos del

Periodo

Saldo Final

Variacion del
Periodo

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes

Otros Activos Circulantes

Activo No Circulante

Inversiones Financieras a Largo Plazo
Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en
Proceso

Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacién Acumulada de Bienes

Activos Diferidos

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes

$1,860,403,093.17

$1,116,913,925.06

$474,333,329.16
$861,618.58
$108,936,533.34
$0.00

$0.00

$0.00
$532,782,443.98

$743,489,168.11

$0.00
$0.00

$711,511,920.23

$207,695,130.41
$2,227,900.91
-$177,945,783.44
$0.00

$0.00

$0.00

$2,896,460,785.61

$2,279,361,194.84

$1,061,285,893.52
$734,808,920.89
$225,285,544.50
$0.00

$0.00

$0.00
$257,980,835.93

$617,099,590.77

$0.00
$0.00

$615,714,782.77

$1,384,808.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00

$3,078,564,649.32

$2,439,304,440.85

$1,246,064,902.72
$714,815,929.06
$241,151,547.20
$0.00

$0.00

$0.00
$237,272,061.87

$639,260,208.47

$0.00
$0.00

$598,862,085.52

$0.00
$0.00
$40,398,122.95
$0.00
$0.00
$0.00

$1,678,299,229.46

$956,970,679.05

$289,554,319.96
$20,854,610.41
$93,070,530.64
$0.00

$0.00

$0.00
$553,491,218.04

$721,328,550.41

$0.00
$0.00

$728,364,617.48

$209,079,938.41
$2,227,900.91
-$218,343,906.39
$0.00

$0.00

$0.00

-$182,103,863.71

-$159,943,246.01

-$184,779,009.20
$19,992,991.83
-$15,866,002.70
$0.00

$0.00

$0.00
$20,708,774.06

-$22,160,617.70

$0.00
$0.00

$16,852,697.25

$1,384,808.00
$0.00
-$40,398,122.95
$0.00

$0.00

$0.00

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor

FARID PEREZ SAID

DIRECTOR GENERAL

SALVADOR ALONSO RAMIREZ

DIRECTOR ADMINISTRATIVO




